fivama

ilyama TF1015MC-B3 infonaytto Interaktiivinen littea paneeli 25,6
cm (10.1") LED 500 cd/m? HD musta Kosketusnaytto

Tuotemerkki : iiyama

Tuotteen nimi : TF1015MC-B3

Tuotekoodi: TF1015MC-B3

iiyama TF1015MC-B3. Tuotteen muotoilu: Interaktiivinen litted paneeli. Naytén halkaisija: 25,6 cm

(10.1"), Nayton teknologia: LED, Nayton erottelutarkkuus: 1280 x 800 pikselia, Nayton kirkkaus: 500

cd/m?, HD-tyyppi: HD, Kosketusnaytté. Tuotteen vari: musta

Naytto

Paneelin tyyppi

Naytoén halkaisija *
Naytdn teknologia *
Naytdn erottelutarkkuus *
Nayton kirkkaus *
HD-tyyppi *
Kosketusnaytto *
Kosketusnayttéteknologia

Samanaikaisten kosketuskohtien
lukumaara

Vakiokuvasuhde

Vasteaika (tyypillinen)
Kontrastisuhde (tyypillinen)
Katselukulma, vaakasuora
Katselukulma, pystysuora
Nayttovareja
Kuvapikselitiheys
Aktiivinen nayttéalue (LxK)
Ruudun halkaisija (cm)
Suurin kuvataajuus
Skannausalue (vaaka)
Pinnan kovuus

Lasin paksuus
Liitettavyys
HDMI-porttien lukumaara *
DVI-portti *

VGA (D-Sub) sisaan
DisplayPort-portteja *
USB-portti *

USB-porttien maara
Ethernet LAN *

Ethernet LAN (RJ-45) -portit

IPS

25,6 cm (10.1")

LED

1280 x 800 pikselia

500 cd/m?

HD

v

Projisoitu kapasitiivinen jarjestelma

10

16:10

29 ms

800:1

178°

178°

16,7 miljoonaa varia
0,1695 x 0,1695 mm
216,96 x 135,6 mm

25,7 cm

75 fps

30 - 49,7 kHz

7H

3,3 mm

e L N *

Suorituskyky

OSD-kielten lukumaara
Nayttokielet

HDCP
International Protection (IP)-koodi
Keskimaarainen vikaantumisaika

Virranhallinta

Virrankulutus *

Virrankulutus valmiustilassa *
Virrankulutus (pois paalta)
Energiatehokkuusluokka (SDR)
Energiatehokkuusluokka (HDR)

Energiankulutus (SDR) 1 000 tuntia
kohti

Energiatehokkuusasteikko
Paino ja mitat

Nayton leveys

Naytén syvyys

Nayton korkeus
Nayton paino
Pakkaustiedot
Pakkauksen leveys
Pakkauksen syvyys
Pakkauksen korkeus
Pakkauksen paino
Pakkauksen sisalto
Kaukosaadin

Sisaltaa johdot
Ymparistoolosuhteet
Kayttélampétila (T-T)
Varastointilampétila

iivama

10°

TF10O015MC

fivama

10°

Polite
TF1015MGC

7

Yksinkertaistettu kiina, Saksa,
Englanti, Espanja, Ranska, Italia,
Japani

v
IP65
50000 h

6W

1,5W
03W

C

Ei saatavilla

6 kWh
A-G

260,5 mm
39,5 mm
183,5 mm
1,4 kg

310 mm
370 mm
160 mm
2,7 kg

v
AC, DisplayPort, HDMI, USB

0-40°C
-20-60 °C
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Suunnittelu Sertifikaatit

Tuotteen muotoilu * Interaktiivinen litted paneeli Sertifiointi CB, CE, TUV-Bauart, EAC, cULus
Tuettu sijoitus * Sisatila Kestavyys
Suunta Vaaka/Pysty

Euroopan tuoterekisterin

Tuotteen vari * musta energiamerkintakoodi (EPREL) 378636
Naytén muoto Litted
VESA-Kiinnitys * v LG CL
VESA-asennusliitannat 100 x 100 mm Seindkiinnitteinen v
Suorituskyky Tekniset tiedot
Tarkoitus * Universaali Audio ulostulo (miniliitin) 1
On Screen Display (OSD) v Muut ominaisuudet
Pika-aloitusopas v
Plug & Play -yhteensopiva v
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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